



# Magnild Ejendomme ApS

Københavnsvej 77, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 69 58 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

Lars Magnild  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Magnild Ejendomme ApS  
Københavnsvej 77  
4000 Roskilde

Telefon: 46351836  
Hjemmeside: [www.magnild-gardiner](http://www.magnild-gardiner)

CVR-nr.: 38 69 58 35  
Stiftet: 31. maj 2017  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Magnild  
Anders Magnild

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Magnild Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i året været at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 256.015 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.807 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-166.519</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.496</b>
Skat af årets resultat	<u>-19.689</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>69.807</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>69.807</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>69.807</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Investeringsejendomme	<u>8.286.904</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.286.904</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.286.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>14.537</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.537</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.537</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.301.441</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2017
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.221.863
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.271.863</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.213.816
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.213.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.029.597
3 Gæld til pengeinstitutter	2.823.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.923.026
Kortfristet del af langfristet gæld	388.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.815.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.301.441</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

2017

### 1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	8.286.904
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>8.286.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>8.286.904</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
9	6.677.944	8.286.904	-1.608.960
8	7.512.687	8.286.904	-774.217
7	8.585.928	8.286.904	299.024
6	10.016.917	8.286.904	1.730.013

### 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.144.539
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.942
	<b>2.029.597</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.557.698

### 3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	3.096.714
---------------------------------	-----------

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-273.285</u>
	<u><b>2.823.429</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.662.289</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom 2.341 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.144 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.096 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom 500 tkr. til sikkerhed for bankgæld/kassekredit hos søsterselskabet Magnild Gardiner ApS. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grund og bygning. Pr. 31. december 2017 udgør bankgælden 415 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnild Holding ApS, CVR-nr. 38 67 40 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
